
UCHWAŁA NR XXX/213/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  

                      komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Miejska w Sępopolu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy stanowiącym  załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  

w Urzędzie Miejskim w Sępopolu w terminie 14 dni licząc od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, 

3) wejścia w życie uchwały dotyczącej zmiany wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

§ 2 

Złożone deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, według wzoru 

określonego uchwałą, o której mowa w § 5 zachowują moc do czasu złożenia nowych deklaracji na wzór 

określony niniejsza uchwałą. 

 

§ 3 

W przypadku złożenia deklaracji elektronicznej za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy 

dokument przekazać: 

1) w formacie elektronicznym XML, 

2) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zwanej „e-PUAP”, 

3) opatrzony bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy certyfikatu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XX/156/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz traci moc uchwała Nr XXIII/173/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 25 marca 2013 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/156/12 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

      Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Sępopolu  

                                                            Tadeusz Sosnowski 


